1ler Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Nicolaj von Schneyder

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name

Rahel Schulz

Lilly Fa

Melea Kranzlein

Aurora Franke

Jasmin Roch

Lina Heinrich

AU WN

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
LarissaRehm

Natascha-von-Schneyder

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
1 Magdalena WeiB

2 Paula Weiss
3 Lia Wieser
4 Mia Roth

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

Rebekka WeiB

Gladys June Holle

Amelie Peterle

Indira D" Souza

Mia Lynn WeiBenberger

Cleo Lehner

Marie Fritsch

Elisa Ilhan

ONOUTARWN

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Amelie Peter / Fiona Schuhmacher

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Giulia Masi
-
SEIE’.el. EIEEI utini

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1 Mattias Piberhofer
2 Julius Berchtold

Jimmy-teeHelle

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Marco Rehm

26.11.2022

Ergebnisliste
Bezirkspokal 3. Durchgang
Wallbach 26.11.2022

Verein
RV Lottstetten

Verein

RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten
RV Lottstetten
RSV Wallbach
RSV Herten

Verein
RV Lottstetten
RV Lottstetten

Verein

RSV Herten
RSV Wallbach
RSV Herten
RSV Wallbach

Verein

RSV Herten
RV Lottstetten
RSV Herten
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Wallbach
RSV Herten

Verein
RSV Wallbach

Verein

RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Wallbach

Verein

RV Lottstetten
RSV Wallbach
RV Lottstetten

Verein
RV Lottstetten

Aufg.
51,40

Aufg.
36,10
21,30
17,80
13,70
12,40
15,90

Aufg.
50,60
76,60

Aufg.
47,40
24,10
16,10
12,40

Aufg.
48,10
45,50
43,40
36,30
35,10
36,90
33,60
22,90

Aufg.
32,30

Aufg.
38,80
40,90
53,60

Aufg.
71,30
60,50
61,50

Aufg.
76,80

Ausgef.
39,85

Ausgef.
32,55
18,77
13,81

8,36
8,35
6,58

Ausgef.
Attest
Attest

Ausgef.
37,61
17,04
12,47
11,50

Ausgef.
43,26
39,70
39,63
32,90
32,24
30,18
29,88
19,75

Ausgef.
26,20

Ausgef.
31,19
Attest
Attest

Ausgef.
61,83
57,71
Attest

Ausgef.
62,25



Ergebnisliste
Bezirkspokal 3. Durchgang
Wallbach 26.11.2022

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein
1 Letizia Daudey / Sofia Baier RV Lottstetten
2 Lena Reichert / Laura Thomann RSV Wallbach

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein
1 Leonie Papok RV Lottstetten
2 Caroline Wirth RSV Wallbach
3 Stefanie Probst RSV Wallbach
Jury
Jennifer Schweizer Julius Berchtold
Daniel Oberst Sonja Meyer
26.11.2022

Aufg.
118,30
75,30

Aufg.
150,70
118,90

83,90

Andreas Maier

Ausgef.
99,49
55,87

Ausgef.
110,26
104,27

68,23



